MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 152/2024 - SAOC (12.28.01.03)

 23083.016691/2024-71Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 28 de março de 2024.

O  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 415ª Reunião Ordinária,
realizada em 27 de março de 2024, e considerando o contido no processo nº 23083.067402/2022-31,

R E S O L V E:

Indeferir o recurso interposto pela candidata ESTELA MARTINI WILLEMAN referente ao
resultado do Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior (Classe Adjunto), na
área de Serviço Social e Fundamentos do Trabalho Profissional, do Departamento de
Economia Doméstica e Hotelaria do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas (ICSA), regido pelo
Edital nº 56, de 27 de julho de 2023.

(Assinado digitalmente em 28/03/2024 10:43)
CESAR AUGUSTO DA ROS

VICE-REITOR

VICEREI (12.28.01.06)

Matrícula: ###717#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 152 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DELIBERAÇÃO 28/03/2024 4ee70dfb5f